
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

RAMATUELLE - Les Serres 07:28
RAMATUELLE - Tamaris 07:31
RAMATUELLE - Bd Patch - PAMPELONNE 07:33
RAMATUELLE - Les Sellettes  07:35
RAMATUELLE - La Croix du Sud 07:38
RAMATUELLE - Pont du Phare 07:40
RAMATUELLE - Les Tournels 07:41
RAMATUELLE - L'Escalet 07:43
RAMATUELLE - La Coopérative 07:45
RAMATUELLE - Rond Point du Mémorial 07:48
RAMATUELLE - La Roche des Fées 07:50
RAMATUELLE -  La Rouillère 07:55
GASSIN - Minuty 08:00
COGOLIN - La Foux 08:05
GASSIN - Montée St Joseph 08:05
GASSIN - ECOLE L'Espelidou 08:08
GASSIN - LYCEE 08:15 08:20

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

GASSIN - LYCEE 12:40 12:40 16:45 17:45
GASSIN - ECOLE L'Espelidou 12:52 16:57 17:57
GASSIN - Montée St Joseph 12:55 17:00 18:00
COGOLIN - La Foux 12:55 17:10 18:10
GASSIN - Minuty 13:00 17:15 18:15
RAMATUELLE - La Rouillère 13:05 17:20 18:20
RAMATUELLE - La Roche des Fées 13:10 17:25 18:25
RAMATUELLE - Rond Point du Mémorial 13:13 17:28 18:28
RAMATUELLE - La Coopérative 13:15 17:30 18:30
RAMATUELLE - L'Escalet 13:17 17:32 18:32
RAMATUELLE - Les Tournels 13:19 17:34 18:34
RAMATUELLE - Pont du Phare 13:20 17:35 18:35
RAMATUELLE -  La Croix du Sud 13:21 17:36 18:36
RAMATUELLE - Les Sellettes  13:23 17:38 18:38
RAMATUELLE - Bd Patch - PAMPELONNE 13:25 17:40 18:40
RAMATUELLE - Tamaris 13:27 17:42 18:42
RAMATUELLE - Les Serres 13:30 17:45 18:45

MAJ : JUILLET 2022

RAMATUELLE VERS LYCEE GASSIN7738
8738


